
Benekov 134100531 C 27 Bio Climatix Premium kotel
levý na pelety

» Ohřev vody, topení » Kotle

Instalaterske potreby Satek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

16.9.2024 21:59
1/2

Benekov 
Balení 0,00 ks 
Množství skladem 0,00 
Rezervováno 0,00 
Kód produktu 590929 

Benekov C 27 BIO - Premium EKODESIGN, Automatické
spalování dřevních pelet - levý

Cena bez DPH 93 150,00 Kč
Cena s DPH 112 711,50 Kč

Dostupnost: Na dotaz

https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/benekov


Benekov 134100531 C 27 Bio Climatix Premium kotel
levý na pelety

» Ohřev vody, topení » Kotle

Instalaterske potreby Satek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

16.9.2024 21:59
2/2

Popis
Automatický kotel se zásobníkem BENEKOV C 27 lze
použít pro vytápění rodinných domů, kancelářských
budov a jiných objektů jejichž náročnost na tepelný
výkon nepřesahuje 25 kW. Jedná se o kotel na tuhá
paliva (uhlí, dřevěné pelety). Tento automatický kotel
disponuje zásobníkem o objemu 330 l.

Kotel je třeba obsluhovat v průměru 10 minut denně.
Zásobník paliva umožňuje bezobslužný provoz obvykle
po dobu 3 až 7 dní.
Popel je nutno vynášet jednou za 3 až 7 dní v případě
spalování uhlí a jednou za cca 3 až 5 týdnů v případě
spalování dřevních pelet. Intenzita vynášení popele je
závislá na kvalitě používaného paliva a seřízení kotle.

Stejně jako u dalších našich výrobků, bezpečný provoz
kotle zajišťuje havarijní termostat, sloužící k ochraně
otopného systému proti přehřátí. Motor šnekového
podávacího zařízen je proti přetížení vybaven termo-
pojistkou. Tavná tepelná pojistka zabezpečuje kotel proti
prohoření paliva do zásobníku paliva při výpadku
elektrického proudu na delší dobu.

Vhodné zapojení jsou definovány v dokumentu
Technické podklady k instalacím kotlů BENEKOV.


